
 

  

 

Nyhetsbrev mai 2024 

Her kommer omsider et nyhetsbrev fra styret i PFO. Det har gått nesten et år siden siste 

gang det kom et nyhetsbrev, så det er på tide med litt info. 

 

Vi fikk et nytt styre i april. Styret består nå av leder Ingrid Sletvold Hansen, medlemmer, 

Bjørn Nordland, Inger-Marie Fagernes Naess, Greta Bergmann og Anne Marie Svee. Vi har 

kommet godt i gang og planlegger flere treff i Hornemansgården med innhold av 

allmenngyldig art i løpet av høsten. 

 

Vi har i vår hatt møte om arv og dødsboskifte i mai, og så blir det konsert med Nidaros 

Blueskompani 15 august som første program i høst. Dette har blitt tradisjon og vi ønsker 

dere alle vel møtt til noen hyggelige timer med herlig bluesmusikk i Hornemans Hage. 

 

VI har planer for flere treff i løpet av høsten, men alle er ikke på plass ennå, så de kommer vi 

tilbake til. Det som er på plass er et møte med Ordfører og Byrådsleder 25 september, der vi 

blant annet får vite litt om hva som er forskjellen på den gamle og den nye styreformen. 

 

Styret har også fått på plass en rekke nye medlemsfordeler dette året. De nye fordelene er:  
  
Bakgården Bar og Spiseri  
Gratis kaffe i forbindelse med måltid ved fremvisning av medlemskortet  
  
Ladejarlen gastropub  
Gratis kaffe i forbindelse med måltid ved fremvisning av medlemskortet  
  
Solgruppen  
 5% rabatt på grunnpris.  
Rabatten kan ikke kombineres med andre rabatter, og medlemmene plikter å vise gyldig 
medlemskort for å oppnå rabatten.  
  
Vegareiser 
5% rabatt på grunnpris ved personlige reiser.  Egne gruppereiser for foreningene kan 
arrangeres i tillegg til de faste gruppereisene som Vegareiser har i sine brosjyrer. 



 

 

Vi er med i IKT-samarbeidsforum der det jobbes med å få flest mulig til å bli fortrolig med 

den digitale hverdagen.  Det holdes stadig kurs og informasjon både i Hornemansgården, på 

Folkebiblioteket. Det er mulighet til å få god hjelp både når det gjelder bruk av mobil og PC 

via blant annet Seniornett, Senior-IKT og på bibliotekene i bydelene. 

 

Infosenteret for seniorer er også verdt å bruke.  De kommer gjerne ut til foreningene og har 

flotte foredrag om alt som har med ting vi eldre har bruk for å vite mer om i hverdagen. 

 

Vi er med i Ressursgruppen for Hornemansgården.  Der jobber vi med hvordan vi ønsker at 

tilbudene og aktivitetene i huset skal være. Det siste som er skjedd er at det er kommet på 

plass en digital informasjonstavle som viser hva som skjer i huset til enhver tid. 

Ressursgruppen kommer også til å ha en undersøkelse blant de som besøker 

Hornemansgården for å finne ut mer om hvordan Huset brukes. 

På siste møte i Ressursgruppa ble vi informert om at inngangsprisen på årets 

sommerkonserter i Hornemansgården øker fra 50,- tidligere år til 150,- i år. 

Sommerkonsertene har vært et lavterskeltilbud som har gjort kultur tilgjengelig også for 

mange av Trondheims minstepensjonister. Vi mener at dette tilbudet har vært meget 

vellykket, og vi er redd for at prisøkningen ekskluderer en del av pensjonistene som har vært 

trofaste gjengangere på konsertene i flere år. Disse hadde sannsynligvis ikke kommet til å gå 

på noen konserter om det ikke hadde vært såpass rimelig at det ikke går utover de daglige 

utgiftene deres Dette er en sak som vi vil ta opp gjennom Eldrerådet med tanke på tilbudet 

neste sommer. 

 

Vi jobber med å få ut informasjon til foreningene og ikke minst til enkeltmedlemmene. 

Derfor har vi laget et eget punkt på hjemmesiden vår, www.pfo-trd.no  der man kan melde 

seg på nyhetsbrev.  De som melder seg på vil bl.a. kunne få protokollene fra våre styremøter 

tilsendt i tillegg til annen info, som invitasjoner til arrangement og slike «nyhetsbrev» som 

dette. 

 

 

Da ønsker vi i styret i PFO alle en riktig god sommer og så sees vi til høsten på våre 

arrangementer! 

 

 

 

Styret i PFO  

 

 
 

http://www.pfo-trd.no/

